REPUBLICA DE COLOMBIA

RAMA JUDICIAL

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO SECCION SEGUNDA SUBSECCION C
NOTIFICACION POR ESTADO ORALIDAD

Fecha Estado: 24/07/2015

Numero Expediente

Clase de Proceso
2015 03366 00

2015 03564 00

Clase de Proceso

2014 02164 00

2014 02406 00

Estado No SUBSECCION C Pagina 1
| Demandante / | | Fecha Auto Cuaderno MAGISTRADO ACTUACION
Demandado
INCIDENTE DE IMPEDIMENTO
ggﬁlgﬁl\?gg? NCOURT NACION RAMA JUDICIAL 23/07/201 21(;;— CARLOS ALBERTO SE ACEPTA EL IMPEDIMENTO
ORLANDO JAIQUEL MANIFESTADOS POR LOS JUECES
ADMON DE BOGOTA
?ﬁ{l;};EN PADILLA RAMA JUDICIAL Y OTROS 23/07/201 ;((:Z]-; CARLOS ALBERTO SE ORDENA REMITIR A LA
ORLANDO JAIQUEL SECRETARIA DEL TRIBUNAL
NULIDAD Y RESNTABLECIMIENTO DEL DERECHO
ANA CELIA PENUELA UNIDAD ADMINISTRATIVA 23/07/201 1C- AMPARO OVIEDO PINTO CONCEDER EN EL EFECTO
GONZALEZ ESPECIAL DE GESTION 4CD
PENSIONAL Y SUSPENSIVO EL RECURSO DE
APELACION, FORMULADO POR LA
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES DE LA PARTE ACTORA CONTRA LA
SENTENCIA DE 8 DE MAYO DE 2015,
CLARA~ INES NOVOA NACION - MINISTERIO DE 23/07/201 1C- AMPARO OVIEDO PINTO CONCEDER EN EL EFECTO
BRICENO EDUCACION NACIONAL - 2CD SUSPENSIVO EL RECURSO DE
FONDO NACIONAL DE

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY

SE DESFA HOY

24/07/2015

PRESTACIONES SOCIALES DEL
MAGISTERIO.

24/07/2015 A LAS OCHO DE LA MANANA (8 AM.)

ALAS CINCO DE LATARDE (5P.M.)

APELACION FORMULADO POR LA
PARTE ACTORA CONTRA LA
SENTENCIA DICTADA EN AUDIENCIA




2014

2014

2014

2015

2013

2013
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0292500 Egﬁs\zgﬁlﬁé ALZATE g;\IPIED 8]25 gglg\gs,}‘l%?\;r VA 23/07/201 ?fgl-; AMPARO OVIEDO PINTO FIJA FECHA PARA LLEVAR ACABO )
PENSIONAL Y AUDIENCIA DE CONCILIACION EL DIA
CONTRIBUCIONES 4 DE AGOSTO DE 2Q15, A LAS 3:00 PM.
PARAFISCALES-UGPP QUE SE REALIZARA EN LA OFICINA
2-06 DE LA TORRE C.
0315400 II;}IEJII{iGAgI]\)I]ZEéIE:OALDERON g;\IPIED (I?I]il? BI];/HC?ES%‘I]B?\ITIVA 23/07/201 31((::]; AMPARO OVIEDO PINTO CONCEDE EN EFECTO SUSPENSIVO EL
PENSIONAL Y RECURSO DE APELACION FORMULADO
CONTRIBUCIONES POR LA PARTE ACTORA CONTRA LA
PARAFISCALES DE LA SENTENCIA DICTADA EN AUDIENCIA
PUBLICA DE ALEGACIONES Y
03742 00 LUIS FELIPE MORENO UNIDAD ADMINISTRATIVA 23/07/201 2C+ AMPARO OVIEDO PINTO CONCEDE EN EL EFECTO SUSPENSIVO
PARDO ESPECIAL DE GESTION 3CD .
PENSIONAL Y EL RECURSO DE APELACION,
CONTRIBUCIONES FORMULADO POR LA PARTE ACTORA
PARAFISCALES DE LA CONTRA LA SENTENCIA DICTADA EN
AUDIENCIA PUBLICA DE
02763 00 IS-{ISII{IQEII\)ISEPZA TINO I};I]ggéoAl\(Iji SAI\FEEEIIE(I){IEI?AEE 23/07/201 11((::]5 AMPARO OVIEDO PINTO REMITIR CON LA MAYOR BREVEDAD
AT POSIBLE EL PRESENTE EXPEDIENTE
AL JUZGADO ADMINISTRATIVO DEL
CIRCUITO JUDICIAL DE BOGOTA
(REPARTO), POR SER EL COMPETENTE
04607 00 UNIDAD MARINA REYES DIAZ 23/07/201 1C- CARLOS ALBERTO DESIGNA CURADOR AD LITEM
ADMINISTRATIVA 1CD ORLANDO JAIQUEL
ESPECIAL DE GESTION
PENSIONAL Y
CONTRIBUCIONES
06984 00 ggg&%%%i%%ﬁéﬁ?s o Bg{gﬁfzs OBERDUGO DE 23/07/201 3%1 CARLOS ALBERTO SE REQUI’ERE EL APORTE DE
DE LA REPUBLICA 1CD ORLANDO JAIQUEL DIRECCION I?ARA EFECTOS DE
NOTIFICACION DE AL DEMANDADA
EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY 24/07/2015 A LAS OCHO DE LA MANANA (8 A.M.)

SE DESFA HOY

24/07/2015

ALAS CINCO DE LATARDE (5P.M.)




2014

2014

2014

2015

2015

2015

2015

2015
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Demandado
0265900 II\A/IQOIIJ{%I\}?(O) ARIZA ]():gJIiAADPEOi[IJ(];:II;XDIEI): 35&5{11{0 23/07/201 11 é:l; CARLOS ALBERTO SE ORDENA LA CANCELACION DE LOS
ORLANDO JAIQUEL GASTOS DEL PROCESO
03453 00 FONDO DE PREVISION BEATRIZ DE JESUS TOBON DE 23/07/201 2C+ CARLOS ALBERTO CORRE TRASLADO DE LA MEDIDA
SOCIAL DEL CONGRESO ESTRADA 2T ORLANDO JAIQUEL CAUTELAR
DE LA REPUBLICA
03453 00 FONDO DE PREVISION BEATRIZ DE JESUS TOBON DE 23/07/201 2C+ CARLOS ALBERTO CORRE TRASLADO DE LA MEDIDA
SOCIAL DEL CONGRESO ESTRADA 2T ORLANDO JAIQUEL CAUTELAR
DE LA REPUBLICA
00371 00 UNIDAD MARIELA DEL ROSARIO 23/07/201 2C+ CARLOS ALBERTO SE CORRE TRASLADO DE LA MEDICA
ADMINISTRATIVA MORENO RAMIREZ 3T+ ORLANDO JAIQUEL CAUTELAR
ESPECIAL DE GESTION 2CD
PENSIONAL Y
CONTRIBUCIONES
00371 00 UNIDAD MARIELA DEL ROSARIO 23/07/201 2C+ CARLOS ALBERTO SE CORRE TRASLADO DE LA MEDICA
ADMINISTRATIVA MORENO RAMIREZ 3T+ ORLANDO JAIQUEL CAUTELAR
ESPECIAL DE GESTION 2CD
PENSIONAL Y
CONTRIBUCIONES
00965 00 8%1;;;19/3{\? ACASTRO ESII\]\]/)EHIEISAIB[IZIE gAE _UDEC- 23/07/201 ;g_-:__ CARLOS ALBERTO SE ORDENA REQUIERIR A LA
1CD ORLANDO JAIQUEL ACCIONADA PARA QUE ALLEGUE
CONSTANCIA DEL ULTIMO LUGAR DE
PRESTACION DE SERVICIOS
01050 00 %ﬁgﬁ\];:k i;lz}%ﬁso g&gﬁ%ﬁﬁg?j 23/07/201 ég_-:__ CARLOS ALBERTO SE REQUIERE A LA ENTIDAD
1CD ORLANDO JAIQUEL ACCIONADA PARA QUE APORTE
CONSTANCIA DEL ULTIMO LUGAR DE
PRESTACION DEL SERVICIO
01136 00 UNIDAD DE GESTION ARCADIO DELVASTO CHICO 23/07/201 1C+ CARLOS ALBERTO SE ORDENA CANCELAR LOS GASTOS
PENSIONAL Y 3T+ ORLANDO JAIQUEL DEL PROCESO
PARAFISCAL (UGPP) 2CD
EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY 24/07/2015 A LAS OCHO DE LA MANANA (8 AM.)

SE DESFA HOY

24/07/2015

ALAS CINCO DE LATARDE (5P.M.)




2015

2015

2015

2015

2015

2015

2014

2014

2015
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01412 00 MIGUEL ANGEL PINEROS ADMINISTRADORA 23/07/201 1C+ CARLOS ALBERTO SE ORDENA CANCELRA LOS GASTOS
BARRAGAN COLOMBIANA DE PENSIONES - 7T+ ORLANDO JAIQUEL DEL PROCESO
COLPENSIONES 2CD
01890 00 \gll{l,ﬁzo I(\:Ié{ (I:J Iiv[ BERTO ](;[];JI?ADPEO?}I](IIEIIADI\?E (?IEIEI{EIIRO 23/07/201 ;g_—:__ CARLOS ALBERTO SE ORDENA CANCELAR LOS GASTOS
1CD ORLANDO JAIQUEL DEL PROCESO
02118 00 QIALILI\;ANIEVES ESQUIVEL I];Iglgégg [; II\’/IOHI\JI%(S;I[AEI;II/(X)C?SN AL 23/07/201 11 gl; CARLOS ALBERTO SE INADMITE LA DEMANDA DE LA
ORLANDO JAIQUEL REFERENCIA
02590 00 JB%%EO\;{IISENTE MARQUEZ FD%II\‘I%%E gé,gg 8] §é%liSOCIAL 23/07/201 ;g_—:__ CARLOS ALBERTO SE ADMITE LA DEMANDA DE LA
REPUBLICA 1CD ORLANDO JAIQUEL REFERENCIA
P PAOMERODRIGUEZ  DEFENSAPOLICIANACIONAL  3r.  CARLOSALBERTO  INADMITELADEMANDA DELA
1CD ORLANDO JAIQUEL REFERENCIA
03266 00 ISNARDO JAIMES JAIMES ADMINISTRADORA 23/07/201 1C+ CARLOS ALBERTO SE ADMITE LA DEMANDA
COLOMBIANA DE PENSIONES - 2T+ ORLANDO JAIQUEL
COLPENSIONES 1CD
00355 01 ROSA ESMERALDA NACION - HOSPITAL MILITAR 23/07/201 1C- . .
TRIANA JIMENEZ CENTRAL 4T SAMUEL JOSE RAMIREZ
POVEDA
00412 00 UNIDAD FRANCISCO SEGURA 23/07/201 2C- SAMUEL JOSE RAMIREZ SE ORDENA EMPLAZAR AL
ADMINISTRATIVA ALVARADO 2T POVEDA DEMANDADO
ESPECIAL DE GESTION
PENSIONAL Y
CONTRIBUCIONES
0031000 ?2&?%])00 LONDONO gééﬁgstﬁggiggsLAs 23/07/201 ! SAMUEL JOSE RAMIREZ DECLARA IMPROCEDENTE EL
POVEDA RECURSO DE APELACION
INETERPUESTO POR EL APODERADO
DEL DEMANDANTE
EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY 24/07/2015 A LAS OCHO DE LA MANANA (8 A.M.)

SE DESFA HOY

24/07/2015

ALAS CINCO DE LATARDE (5P.M.)




Fecha Estado: 24/07/2015

Estado No

SUBSECCION C Pagina 5

Numero Expediente | Demandante /

Demandado

2015 00612 00 ALBERTO VARELA
HERRERA

2015 00967 00 EDGAR GONZALEZ

FORERO
Clase de Proceso Sin Clase de Proceso
2015 01129 01 FLORENTINO FLOREZ
JIMENEZ

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY

SE DESFWA HOY 24/07/2015

Fecha Auto

Cuaderno

MAGISTRADO ACTUACION

NACION - UNIDAD
ADMINISTRATIVA ESPECIAL
DE REHABILITACION Y
MANTENIMIENTO VIAL DE LA
ALCALDIA MAYOR
UNIVERSIDAD DE
CUNDINAMARCA -UDEC-

CAJA DE RETIRO DE LAS
FUERZAS MILITARES

23/07/201

23/07/201

23/07/201

1C-
2T

1C-
2T

1C-
1CD

24/07/2015 A LAS OCHO DE LA MANANA (8 AM.)

ALAS CINCO DE LATARDE (5P.M.)

SAMUEL JOSE RAMIREZ SE CORRIJE EL AUTO ADMISORIO
POVEDA

SAMUEL JOSE RAMIREZ REMITE A LOS JUZGADOS
POVEDA ADMINISTRATIVOS DEL CIRCUITO DE
GIRARDOT (REPARTO)

AMPARO OVIEDO PINTO RECHAZAR DE PLANO EL RECURSO DE
REPOSICION FORMULADO POR EL
APODERADO DEMANDANTE, CONTRA
EL AUTO DE FECHA 25 DE MAYO DE
2015, PROFERIDO POR ESTE TRIBUNAL




