REPUBLICA DE COLOMBIA RAMA JUDICIAL

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO SECCION SEGUNDA SUBSECCION C NOTIFICACION POR ESTADO ORALIDAD

Fecha Estado:	24/	07/2015		Estado No		SUBSECCION	N C Página 1
Numero Expec	liente	Demandante /	Demandado	Fecha Auto	Cuaderno	MAGISTRADO	ACTUACION
Clase de Proceso 2015 03366	00	INCIDENTE DE IMPEDIME OFELIA BETANCOURT	ENTO NACION RAMA JUDICIAL	23/07/201	2C+	CARLOS ALBERTO	SE ACEPTA EL IMPEDIMENTO
		HERNANDEZ			1T	ORLANDO JAIQUEL	MANIFESTADOS POR LOS JUECES ADMON DE BOGOTÁ
	00	MAYFREN PADILLA TELLEZ	RAMA JUDICIAL Y OTROS	23/07/201	3C+ 2CD	CARLOS ALBERTO ORLANDO JAIQUEL	SE ORDENA REMITIR A LA SECRETARÍA DEL TRIBUNAL
Clase de Proceso		NULIDAD Y RESTABLECIN					
2014 02164	00	ANA CELIA PEÑUELA GONZALEZ	UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE GESTION PENSIONAL Y CONTRIBUCIONES PARAFISCALES DE LA	23/07/201	1C- 4CD	AMPARO OVIEDO PINTO	CONCEDER EN EL EFECTO SUSPENSIVO EL RECURSO DE APELACIÓN, FORMULADO POR LA PARTE ACTORA CONTRA LA SENTENCIA DE 8 DE MAYO DE 2015,
2014 02406	00	CLARA INES NOVOA BRICEÑO	NACION - MINISTERIO DE EDUCACION NACIONAL - FONDO NACIONAL DE PRESTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO.	23/07/201	1C- 2CD	AMPARO OVIEDO PINTO	CONCEDER EN EL EFECTO SUSPENSIVO EL RECURSO DE APELACIÓN FORMULADO POR LA PARTE ACTORA CONTRA LA SENTENCIA DICTADA EN AUDIENCIA

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY **24/07/2015** A LAS OCHO DE LA MAÑANA (8 A.M.)



Fecha Estado: 24/07/2015				Estado No		SUBSECCION	C Página 2	
	ero Expe		Demandante /	Demandado	Fecha Auto	Cuaderno	MAGISTRADO	ACTUACION
2014	02925	00	LUZ STELLA ALZATE ECHEVERRY	UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE GESTION PENSIONAL Y CONTRIBUCIONES PARAFISCALES-UGPP	23/07/201	3C+ 3CD		FIJA FECHA PARA LLEVAR ACABO AUDIENCIA DE CONCILIACIÓN EL DÍA 4 DE AGOSTO DE 2015, A LAS 3:00 PM. QUE SE REALIZARÁ EN LA OFICINA 2-06 DE LA TORRE C.
2014	03154	00	LUIS GONZALO FERNANDEZ CALDERON	UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE GESTION PENSIONAL Y CONTRIBUCIONES PARAFISCALES DE LA	23/07/201	1C+ 3CD		CONCEDE EN EFECTO SUSPENSIVO EL RECURSO DE APELACIÓN FORMULADO POR LA PARTE ACTORA CONTRA LA SENTENCIA DICTADA EN AUDIENCIA PÚBLICA DE ALEGACIONES Y
2014	03742	00	LUIS FELIPE MORENO PARDO	UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE GESTION PENSIONAL Y CONTRIBUCIONES PARAFISCALES DE LA	23/07/201	2C+ 3CD		CONCEDE EN EL EFECTO SUSPENSIVO EL RECURSO DE APELACIÓN, FORMULADO POR LA PARTE ACTORA CONTRA LA SENTENCIA DICTADA EN AUDIENCIA PÚBLICA DE
2015	02763	00	YOLANDA PATIÑO HERNANDEZ	NACION - MINISTERIO DE EDUCACION NACIONAL	23/07/201	1C- 1CD -4T	AMPARO OVIEDO PINTO	REMITIR CON LA MAYOR BREVEDAD POSIBLE EL PRESENTE EXPEDIENTE AL JUZGADO ADMINISTRATIVO DEL CIRCUITO JUDICIAL DE BOGOTÁ (REPARTO), POR SER EL COMPETENTE
2013	04607	00	UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE GESTION PENSIONAL Y CONTRIBUCIONES	MARINA REYES DIAZ	23/07/201	1C- 1CD		DESIGNA CURADOR AD LITEM
2013	06984	00	FONDO DE PREVISION SOCIAL DEL CONGRESO DE LA REPUBLICA	DOLORES BERDUGO DE CARRIAZO	23/07/201	3C+ 2T+ 1CD	ORLANDO JAIQUEL	SE REQUIERE EL APORTE DE DIRECCIÓN PARA EFECTOS DE NOTIFICACIÓN DE AL DEMANDADA

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY 24/07/2015

A LAS OCHO DE LA MAÑANA (8 A.M.)



2014 03453 (2014 03453 (2015 00371 (Demandante / 00 AQUILEO ARIZA	Demandado CAJA DE SUELDOS DE RETIRO	Fecha Auto	Cuaderno	MAGISTRADO	ACTUACION
2014 03453 (2014 03453 (2015 00371 (CATA DE CHELDOC DE DETIDO				
2014 03453 (2015 00371 (MORENO	DE LA POLICIA NACIONAL	23/07/201	1C+ 1CD	CARLOS ALBERTO ORLANDO JAIQUEL	SE ORDENA LA CANCELACIÓN DE LOS GASTOS DEL PROCESO
2015 00371 (00 FONDO DE PREVISION SOCIAL DEL CONGRESO DE LA REPUBLICA	BEATRIZ DE JESUS TOBON DE ESTRADA	23/07/201	2C+ 2T	CARLOS ALBERTO ORLANDO JAIQUEL	CORRE TRASLADO DE LA MEDIDA CAUTELAR
	00 FONDO DE PREVISION SOCIAL DEL CONGRESO DE LA REPUBLICA	BEATRIZ DE JESUS TOBON DE ESTRADA	23/07/201	2C+ 2T	CARLOS ALBERTO ORLANDO JAIQUEL	CORRE TRASLADO DE LA MEDIDA CAUTELAR
2015 00371 (00 UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE GESTION PENSIONAL Y CONTRIBUCIONES	MARIELA DEL ROSARIO MORENO RAMIREZ	23/07/201	2C+ 3T+ 2CD	CARLOS ALBERTO ORLANDO JAIQUEL	SE CORRE TRASLADO DE LA MEDICA CAUTELAR
	00 UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE GESTION PENSIONAL Y CONTRIBUCIONES	MARIELA DEL ROSARIO MORENO RAMIREZ	23/07/201	2C+ 3T+ 2CD	CARLOS ALBERTO ORLANDO JAIQUEL	SE CORRE TRASLADO DE LA MEDICA CAUTELAR
2015 00965 (00 CARLOTA CASTRO QUINTANA	UNIVERSIDAD DE CUNDINAMARCA -UDEC-	23/07/201	1C+ 2T+ 1CD	CARLOS ALBERTO ORLANDO JAIQUEL	SE ORDENA REQUIERIR A LA ACCIONADA PARA QUE ALLEGUE CONSTANCIA DEL ÚLTIMO LUGAR DE PRESTACIÓN DE SERVICIOS
	00 RAFAEL ALFONSO URBINA ANGEL	UNIVERSIDAD DE CUNDINAMARCA	23/07/201	1C+ 2T+ 1CD	CARLOS ALBERTO ORLANDO JAIQUEL	SE REQUIERE A LA ENTIDAD ACCIONADA PARA QUE APORTE CONSTANCIA DEL ÚLTIMO LUGAR DE PRESTACIÓN DEL SERVICIO
2015 01136 (00 UNIDAD DE GESTION PENSIONAL Y PARAFISCAL (UGPP)	ARCADIO DELVASTO CHICO	23/07/201	1C+ 3T+ 2CD	CARLOS ALBERTO ORLANDO JAIQUEL	SE ORDENA CANCELAR LOS GASTOS DEL PROCESO

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY **24/07/2015** A LAS OCHO DE LA MAÑANA (8 A.M.)



Fecha Estado: 24/07/2015				Estado No		SUBSECCION	NC Página: 4	
Num	ero Exped	liente	Demandante /	Demandado	Fecha Auto	Cuaderno	MAGISTRADO	ACTUACION
2015	01412	00	MIGUEL ANGEL PIÑEROS BARRAGAN	ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE PENSIONES - COLPENSIONES	23/07/201	1C+ 7T+ 2CD	CARLOS ALBERTO ORLANDO JAIQUEL	SE ORDENA CANCELRA LOS GASTOS DEL PROCESO
2015	01890	00	WILSON HUMBERTO ORTIZ COCA	CAJA DE SUELDOS DE RETIRO DE LA POLICIA NACIONAL	23/07/201	1C+ 3T+ 1CD	CARLOS ALBERTO ORLANDO JAIQUEL	SE ORDENA CANCELAR LOS GASTOS DEL PROCESO
2015	02118	00	DILIA NIEVES ESQUIVEL YAIMA	NACION - MINISTERIO DE DEFENSA POLICIA NACIONAL	23/07/201	1C+ 1CD	CARLOS ALBERTO ORLANDO JAIQUEL	SE INADMITE LA DEMANDA DE LA REFERENCIA
2015	02590	00	JOSE VICENTE MARQUEZ BEDOYA	FONDO DE PREVISION SOCIAL DEL CONGRESO DE LA REPUBLICA	23/07/201	1C+ 3T+ 1CD	CARLOS ALBERTO ORLANDO JAIQUEL	SE ADMITE LA DEMANDA DE LA REFERENCIA
2015	02947	00	DORIS PATRICIA PAYOME RODRIGUEZ	NACION - MINISTERIO DE DEFENSA POLICIA NACIONAL	23/07/201	1C+ 3T+ 1CD	CARLOS ALBERTO ORLANDO JAIQUEL	INADMITE LA DEMANDA DE LA REFERENCIA
2015	03266	00	ISNARDO JAIMES JAIMES	ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE PENSIONES - COLPENSIONES	23/07/201	1C+ 2T+ 1CD	CARLOS ALBERTO ORLANDO JAIQUEL	SE ADMITE LA DEMANDA
2014	00355	01	ROSA ESMERALDA TRIANA JIMENEZ	NACION - HOSPITAL MILITAR CENTRAL	23/07/201	1C- 4T	SAMUEL JOSÉ RAMÍREZ POVEDA	
2014	00412	00	UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE GESTION PENSIONAL Y CONTRIBUCIONES	FRANCISCO SEGURA ALVARADO	23/07/201	2C- 2T	SAMUEL JOSÉ RAMÍREZ POVEDA	SE ORDENA EMPLAZAR AL DEMANDADO
2015	00310	00	EDUARDO LONDOÑO TAMAYO	CAJA DE RETIRO DE LAS FUERZAS MILITARES	23/07/201	1	SAMUEL JOSÉ RAMÍREZ POVEDA	DECLARA IMPROCEDENTE EL RECURSO DE APELACION INETERPUESTO POR EL APODERADO DEL DEMANDANTE

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY **24/07/2015** A LAS OCHO DE LA MAÑANA (8 A.M.)



Fecha Estado: 24	/07/2015		Estado No		SUBSECCION	•
Numero Expediente	Demandante /	Demandado	Fecha Auto	Cuaderno	MAGISTRADO	ACTUACION
2015 00612 00	ALBERTO VARELA HERRERA	NACION - UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE REHABILITACION Y MANTENIMIENTO VIAL DE LA ALCALDIA MAYOR	23/07/201	1C- 2T	SAMUEL JOSÉ RAMÍREZ POVEDA	SE CORRIJE EL AUTO ADMISORIO
2015 00967 00	EDGAR GONZALEZ FORERO	UNIVERSIDAD DE CUNDINAMARCA -UDEC-	23/07/201	1C- 2T	SAMUEL JOSÉ RAMÍREZ POVEDA	REMITE A LOS JUZGADOS ADMINISTRATIVOS DEL CIRCUITO DE GIRARDOT (REPARTO)
Clase de Proceso 2015 01129 01	Sin Clase de Proceso FLORENTINO FLOREZ JIMENEZ	CAJA DE RETIRO DE LAS FUERZAS MILITARES	23/07/201	1C- 1CD	AMPARO OVIEDO PINTO	RECHAZAR DE PLANO EL RECURSO DE REPOSICIÓN FORMULADO POR EL APODERADO DEMANDANTE, CONTRA EL AUTO DE FECHA 25 DE MAYO DE 2015, PROFERIDO POR ESTE TRIBUNAL

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY

24/07/2015

A LAS OCHO DE LA MAÑANA (8 A.M.)

SE DESFIJA HOY

24/07/2015

A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)

